terça-feira, 21 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Convite

AVISO DE JULGAMENTO / HABILITAÇÃO
Processo Administrativo nº. 011206/2020
Modalidade: Carta Convite Nº. 002/2020

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
julgamento da fase de habilitação do procedimento licitatório referente à Carta Convite Nº. 002/2020, cujo objeto é a
contratação de empresa na área de engenharia civil para a prestação de serviços de construção de muros em prédios
públicos do Município de Mulungu do Morro/BA, habilitando a(s) empresa(s): C.R. TERRAPLENAGEM LTDA, ABA
ENGENHARIA & PROJETOS EIRELI e WRW CONSTRUTORA LTDA. Autos para vistas no setor de licitação da
Prefeitura. Mulungu do Morro/BA, 25 de Junho de 2020.

RESULTADO DO JULGAMENTO DA CARTA CONVITE Nº. 002/2020.
Processo Administrativo nº 011206/2020

A Comissão Permanente de Licitação de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizado julgamento da Licitação
na modalidade Carta Convite objetivando a contratação de empresa na área de engenharia civil para a prestação de
serviços de construção de muros em prédios públicos do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como vencedora
a(s) empresa(s): ABA ENGENHARIA & PROJETOS EIRELI, no valor de R$ 191.019,94 (cento e noventa e um mil e
dezenove reais e noventa e quatro centavos). Mulungu do Morro/BA, 25 de Junho de 2020.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório referente à Carta Convite de nº 002/2020,
adjudicando o objeto licitado, em favor da(s) empresa(s): ABA ENGENHARIA & PROJETOS EIRELI, no valor de R$
191.019,94 (cento e noventa e um mil e dezenove reais e noventa e quatro centavos). Mulungu do Morro/BA, 01 de
Julho de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº. 221/2020
Processo Administrativo nº 011206/2020.

Modalidade: Convite nº 002/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s): ABA
ENGENHARIA & PROJETOS EIRELI, no valor de R$ 191.019,94 (cento e noventa e um mil e dezenove reais e
noventa e quatro centavos). Objeto: Contratação de empresa na área de engenharia civil para a prestação de serviços
de construção de muros em prédios públicos do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 04 (quatro) meses,
a contar da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Devendo o presente Edital ser
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 01 de Julho de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F65F856E453AFE522B5C9B6EBDEFC5D2

		2020-07-21T10:39:49-0300